
ÖMS 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Vorrunde Gruppe B ÖMS MU11

Datum 31.05.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HC Fivers WAT Margareten U11

Spielort Sporthalle Krems  Gastmannschaft Sportunion EDELWEISS Linz

Ergebnis
Sieger HC Fivers WAT Margareten U11

Ergebnis 35:17 (17:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A RIEDL, Tobias - - - - -

SR B SCHMÖLZ, Alex - - - - -

Zeitn. SIMONETTI SILVA, Henrique - - - - -

Sek. KRAUS, Cornelia - - - - -

Tech D. HECKL, Walter - - - - - -

Sec. C. DEIFL, Florian - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC Fivers WAT Margareten U11
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 KREIDLER, Lionel - - 1

15 MOHR, Finn Hu - - 24:33

25 DJENO, Nikola - - 1

35 PRENDINGER, Gabriel - - 2 21:53

45 LOTTER, Xaver - - 2

50 DJENO, Ivan - - 7

52 GAMSALIJEW, Valentin - -

53 THIMLER, Noah - - 1

54 MOSINCAT, David - - 2

55 DJENO, Karlo - - 4

56 MOSINCAT, Alex - -

58 KAPISTORI, Theo - - 15:48

59 REINGRUBER-KOLAR, Fabio - - 6

75 WEISMANN, Lapo - - 3

85 SCHNELL, Gabriel - - 2

95 MAYR, Gregor - - 4

A Prendinger, Michael - -

B Martinovic, Kristina - -

C Saric, Christian - -

D Rudnicki, Johannes - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:47

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sportunion EDELWEISS Linz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 PEINTNER, Finn - -

2 PEJAK, Paul - - 2

3 HAIN, Valentin - - 6

4 SPERRER, Toni - - 1

6 HOCHSTÖGER, Alexander - - 2

7 HEINISCH, Leon Martin - - 4 23:01

8 HABINEZA, Donatus Igor - - 1

9 MARKOVIC, Andrej - -

10 WAGNER, Simon - -

12 TOSSEL, Lukas - -

13 JOVANOVIC, Lazar - - 1

14 PENZ, Ivan - -

15 EPPICH, Bruno - -

17 JOZIC, Brayen - -

A KAIMBERGER, Elias Luca - -

B POBRIC, Nedim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 02:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:15

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:40 1:0 Tor 59 REINGRUBER-KOLAR,

Fabio

Heim 01:03 2:0 Tor 50 DJENO, Ivan

Heim 01:22 3:0 Tor 55 DJENO, Karlo

Heim 01:59 4:0 Tor 50 DJENO, Ivan

Heim 02:14 5:0 Tor 59 REINGRUBER-KOLAR,

Fabio

02:27 Auszeit Gast

Gast 02:49 5:1 Tor 7 HEINISCH, Leon Martin

Heim 03:06 6:1 Tor 59 REINGRUBER-KOLAR,

Fabio

Gast 03:48 6:2 Tor 7 HEINISCH, Leon Martin

Heim 03:57 7:2 Tor 50 DJENO, Ivan

Gast 04:59 7:3 Tor 7 HEINISCH, Leon Martin

Heim 05:13 8:3 Tor 50 DJENO, Ivan

Heim 05:57 9:3 Tor 95 MAYR, Gregor

Heim 06:30 10:3 Tor 25 DJENO, Nikola

06:47 Auszeit Heim

Heim 07:20 11:3 Tor 95 MAYR, Gregor

Gast 07:44 11:4 Tor 3 HAIN, Valentin

Heim 07:58 12:4 Tor 45 LOTTER, Xaver

Gast 08:22 12:5 Tor 6 HOCHSTÖGER,

Alexander

Gast 09:11 12:6 Tor 3 HAIN, Valentin

Heim 09:21 13:6 Tor 50 DJENO, Ivan

Heim 10:15 14:6 Tor 50 DJENO, Ivan

Gast 12:12 14:7 Tor 3 HAIN, Valentin

Heim 12:46 15:7 Tor 55 DJENO, Karlo

Heim 12:59 16:7 Tor 50 DJENO, Ivan

Gast 14:48 16:8 Tor 3 HAIN, Valentin

Heim 14:57 17:8 Tor 59 REINGRUBER-KOLAR,

Fabio

Heim 15:32 18:8 Tor 59 REINGRUBER-KOLAR,

Fabio

Heim 15:48 2 Minuten 58 KAPISTORI, Theo

Gast 16:20 18:9 Tor 3 HAIN, Valentin

Heim 16:33 19:9 Tor 53 THIMLER, Noah

Heim 17:02 20:9 Tor 55 DJENO, Karlo

Heim 17:55 21:9 Tor 59 REINGRUBER-KOLAR,

Fabio

Heim 18:12 22:9 Tor 55 DJENO, Karlo

Gast 18:45 22:10 Tor 3 HAIN, Valentin

Heim 19:40 23:10 Tor 95 MAYR, Gregor

Gast 20:03 23:11 Tor 2 PEJAK, Paul

Heim 20:12 24:11 Tor 35 PRENDINGER, Gabriel

Heim 21:02 25:11 Tor 45 LOTTER, Xaver

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 21:40 25:12 Tor 7 HEINISCH, Leon Martin

Heim 21:53 2 Minuten 35 PRENDINGER, Gabriel

Gast 22:30 25:13 Tor 6 HOCHSTÖGER,

Alexander

Gast 22:46 25:14 Tor 2 PEJAK, Paul

Gast 23:01 2 Minuten 7 HEINISCH, Leon Martin

Heim 23:07 26:14 Tor 75 WEISMANN, Lapo

Heim 24:33 2 Minuten 15 MOHR, Finn Hu

Gast 24:57 26:15 Tor 8 HABINEZA, Donatus Igor

Heim 25:07 27:15 Tor 5 KREIDLER, Lionel

25:15 Auszeit Gast

Heim 25:33 28:15 Tor 35 PRENDINGER, Gabriel

Gast 25:45 28:16 Tor 4 SPERRER, Toni

Heim 26:03 29:16 Tor 75 WEISMANN, Lapo

Heim 26:40 30:16 Tor 54 MOSINCAT, David

Heim 27:52 31:16 Tor 85 SCHNELL, Gabriel

Heim 28:41 32:16 Tor 85 SCHNELL, Gabriel

Heim 29:05 33:16 Tor 75 WEISMANN, Lapo

Heim 29:24 34:16 Tor 95 MAYR, Gregor

Heim 29:58 35:16 Tor 54 MOSINCAT, David

Gast 30:00 35:17 Tor 13 JOVANOVIC, Lazar

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.03.2026 07:42 | Seite 3


